药液加温箱手术室手术室温箱加温被服
产品名称 药液加温箱手术室手术室温箱加温被服
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
药液加温箱手术室手术室温箱加温被服
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
药液加温箱手术室手术室温箱加温被服 福意联（Fuyilian）凭借可靠的质量和完善的服务，赢得了广大客
户的信赖。本公司贯彻2000版ISO9001质量体系，坚持“以敬人，以诚立人”的企业宗旨，贯彻“全员幸
福，利益共享”的目标。我们奉行“十分耕耘，一分收获 药液加温箱手术室手术室温箱加温被服
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L
230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L
1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
福意联人通过艰苦扎实的努力、度的责任心和事业感，打造企业核心竞争力，关注客户需求，以科技创
造美好生活。福意联公司以科学精神认真甄选我们所引进的每一种产品、每一项技术；我们力图突出产
品和技术的化特色；我们将不断提我们的销售与技术人员的素质，以便更好的 服务于用户 真皮沙发事实
上是个泛称，牛皮，猪皮，马皮，都可以做其原料，因其大气，时尚，容易清洗，经久耐用等优点，而
得到广大消费者的喜爱。真皮沙发清洁不当会产生皮臭味，需要做翻新工作才能继续使用，所以对于真
皮沙发的维护与保养，也有大家不可不知的注意事项。保证居室通风过于干燥或潮湿都会加速皮革的老
化；其次，皮革沙发不要放在阳光直射到的地方，也不要放在空调直接吹到的地方，这样会使皮面变硬
、褪色。不要使用肥皂水等清洁不要使用肥皂水、洗洁精、护理腊等对皮质沙发清洁和保养。
手术室盐水加温柜医用恒温箱手术室加温液体
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)